
ล ำดบั จงัหวดั หนว่ยบรกิาร
คา่ใชจ้า่ย

กายอปุกรณ์

คา่บรกิาร

ฟ้ืนฟสูมรรถภาพ
จ ำนวนเงนิ

1 รำชบรุี รพ.รำชบรุี 165,250 439,383 604,633.00

2 รำชบรุี รพ.ด ำเนนิสะดวก 26,400 187,179 213,579.00

3 รำชบรุี รพ.บำ้นโป่ง 117,250 132,656 249,906.00

4 รำชบรุี รพ.โพธำรำม 0 492,118 492,118.00

5 รำชบรุี รพ.สวนผึง้ 4,400 83,869 88,269.00

6 รำชบรุี รพ.บำงแพ 8,800 74,186 82,986.00

7 รำชบรุี รพ.เจ็ดเสมยีน 0 31,730 31,730.00

8 รำชบรุี รพ.ปำกทอ่ 0 122,005 122,005.00

9 รำชบรุี รพ.วดัเพลง 0 43,275 43,275.00

10 รำชบรุี รพร.จอมบงึ 77,350 45,510 122,860.00

11 รำชบรุี รพ.บำ้นคำ 0 29,570 29,570.00

12 กำญจนบรุี รพ.พหลพลพยหุเสนำ 278,900 300,991 579,891.00

13 กำญจนบรุี รพ.มะกำรักษ์ 15,200 141,297 156,497.00

14 กำญจนบรุี รพ.ไทรโยค 0 41,711 41,711.00

15 กำญจนบรุี รพ.บอ่พลอย 0 19,440 19,440.00

16 กำญจนบรุี รพ.ทำ่กระดำน 4,400 14,971 19,371.00

17 กำญจนบรุี รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี ่19 213,600 167,888 381,488.00

18 กำญจนบรุี รพ.ทองผำภมูิ 1,850 335,403 337,253.00

19 กำญจนบรุี รพ.สงัขละบรุี 20,100 168,930 189,030.00

20 กำญจนบรุี รพ.เจำ้คณุไพบลูยพ์นมทวน 8,800 40,668 49,468.00

21 กำญจนบรุี รพ.เลำขวญั 14,640 175,932 190,572.00

22 กำญจนบรุี รพ.ดำ่นมะขำมเตีย้ 32,000 71,356 103,356.00

23 กำญจนบรุี รพ.สถำนพระบำรมี 6,650 60,332 66,982.00

24 กำญจนบรุี รพ.หว้ยกระเจำ เฉลมิพระเกยีรต ิ80 พรรษำ 0 27,336 27,336.00

25 สพุรรณบรุี รพ.เจำ้พระยำยมรำช 706,100 332,423 1,038,523.00

26 สพุรรณบรุี รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี1่7 45,400 72,399 117,799.00

27 สพุรรณบรุี รพ.เดมิบำงนำงบวช 31,880 168,036 199,916.00

28 สพุรรณบรุี รพ.ดำ่นชำ้ง 0 174,293 174,293.00

29 สพุรรณบรุี รพ.บำงปลำมำ้ 95,000 96,383 191,383.00

30 สพุรรณบรุี รพ.ศรปีระจันต์ 0 27,857 27,857.00

31 สพุรรณบรุี รพ.ดอนเจดยี์ 27,600 130,720 158,320.00

32 สพุรรณบรุี รพ.สำมชกุ 18,800 55,938 74,738.00

33 สพุรรณบรุี รพ.อูท่อง 290 92,807 93,097.00

34 สพุรรณบรุี รพ.หนองหญำ้ไซ 9,600 43,648 53,248.00

35 นครปฐม รพ.นครปฐม 290,700 813,368 1,104,068.00

36 นครปฐม รพ.ก ำแพงแสน 600 38,061 38,661.00

37 นครปฐม รพ.นครชยัศรี 0 49,979 49,979.00

38 นครปฐม รพ.หว้ยพลู 0 131,539 131,539.00

39 นครปฐม รพ.ดอนตมู 323,000 730,765 1,053,765.00

40 นครปฐม รพ.บำงเลน 0 72,399 72,399.00

41 นครปฐม รพ.สำมพรำน 0 220,250 220,250.00

42 นครปฐม รพ.พทุธมณฑล 600 73,888 74,488.00

43 นครปฐม รพ.เมตตำประชำรักษ์(วดัไรข่งิ) 0 20,781 20,781.00

44 นครปฐม รพ.หลวงพอ่เป่ิน 0 130,869 130,869.00

45 สมทุรสำคร รพ.สมทุรสำคร 397,900 513,643 911,543.00

46 สมทุรสำคร รพ.กระทุม่แบน 0 105,470 105,470.00

สปสช. เขต 5 ราชบรุ ี

ขอ้มลูการจดับรกิารกจิกรรมฟ้ืนฟสูมรรถภาพดา้นการแพทย ์

ประจ าเดอืน มถินุายน 2561 - กนัยายน 2561



ล ำดบั จงัหวดั หนว่ยบรกิาร
คา่ใชจ้า่ย

กายอปุกรณ์

คา่บรกิาร

ฟ้ืนฟสูมรรถภาพ
จ ำนวนเงนิ

47 สมทุรสำคร รพ.บำ้นแพว้ 170,750 343,670 514,420.00

48 สมทุรสำคร รพ.วชิยัเวช อนิเตอรเ์นชัน่แนล สมทุรสำคร 52,800 18,100 70,900.00

49 สมทุรสงครำม รพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลำ้ 29,000 449,364 478,364.00

50 สมทุรสงครำม รพ.นภำลยั 0 74,335 74,335.00

51 สมทุรสงครำม รพ.อัมพวำ 0 44,244 44,244.00

52 เพชรบรุี รพ.พระจอมเกลำ้ 78,200 85,508 163,708.00

53 เพชรบรุี รพ.เขำยอ้ย 0 46,702 46,702.00

54 เพชรบรุี รพ.หนองหญำ้ปลอ้ง 0 24,505 24,505.00

55 เพชรบรุี รพ.ชะอ ำ 0 29,943 29,943.00

56 เพชรบรุี รพ.ทำ่ยำง 58,250 139,881 198,131.00

57 เพชรบรุี รพ.บำ้นลำด 4,400 32,475 36,875.00

58 เพชรบรุี รพ.บำ้นแหลม 0 12,439 12,439.00

59 เพชรบรุี รพ.แกง่กระจำน 1,000 33,890 34,890.00

60 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.ประจวบครีขีนัธ์ 8,800 253,991 262,791.00

61 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.กยุบรุี 0 94,148 94,148.00

62 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.ทับสะแก 0 208,407 208,407.00

63 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.บำงสะพำน 53,070 0 53,070.00

64 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.บำงสะพำนนอ้ย 0 150,160 150,160.00

65 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.ปรำณบรุี 36,000 121,782 157,782.00

66 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.หัวหนิ 78,250 260,620 338,870.00

67 ประจวบครีขีนัธ์ รพ.สำมรอ้ยยอด 22,000 109,715 131,715.00

รวมทัง้ส ิน้ 3,535,580 9,877,131 13,412,711.00



ครัง้ point

จ ำนวนเงนิ

(บำท)

(point ละ

37.24213)

รำยกำร จ ำนวนเงนิ เครือ่ง จ ำนวนเงนิ

ราชบรุ ี รพ.รำชบรุี 4,255 11,798 439,383 32 165,250 604,633.00

รพ.ด ำเนนิสะดวก 1,797 5,026 187,179 6 26,400 213,579.00

รพ.บำ้นโป่ง 1,709 3,562 132,656 11 117,250 249,906.00

รพ.โพธำรำม 4,991 13,214 492,118 492,118.00

รพ.สวนผึง้ 1,126 2,252 83,869 1 4,400 88,269.00

รพ.บำงแพ 878 1,992 74,186 2 8,800 82,986.00

รพ.เจ็ดเสมยีน 317 852 31,730 31,730.00

รพ.ปำกทอ่ 1,374 3,276 122,005 122,005.00

รพ.วดัเพลง 581 1,162 43,275 43,275.00

รพร.จอมบงึ 611 1,222 45,510 11 77,350 122,860.00

รพ.บำ้นคำ 397 794 29,570 29,570.00

กาญจนบรุ ี รพ.พหลพลพยหุเสนำ 4,208 8,082 300,991 34 278,900 579,891.00

รพ.มะกำรักษ์ 1,896 3,794 141,297 7 15,200 156,497.00

รพ.ไทรโยค 560 1,120 41,711 41,711.00

รพ.บอ่พลอย 261 522 19,440 19,440.00

รพ.ทำ่กระดำน 201 402 14,971 1 4,400 19,371.00

รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี ่19 2,187 4,508 167,888 25 213,600 381,488.00

รพ.ทองผำภมูิ 4,481 9,006 335,403 3 1,850 337,253.00

รพ.สงัขละบรุี 2,268 4,536 168,930 8 20,100 189,030.00

รพ.เจำ้คณุไพบลูยพ์นมทวน 546 1,092 40,668 2 8,800 49,468.00

รพ.เลำขวญั 2,362 4,724 175,932 4 14,640 190,572.00

รพ.ดำ่นมะขำมเตีย้ 930 1,916 71,356 9 32,000 103,356.00

รพ.สถำนพระบำรมี 810 1,620 60,332 4 6,650 66,982.00
รพ.หว้ยกระเจำ เฉลมิพระเกยีรต ิ80 พรรษำ 318 734 27,336 27,336.00

สพุรรณบรุ ี รพ.เจำ้พระยำยมรำช 4,331 8,926 332,423 55 310,100 33 396,000 1,038,523.00

รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี1่7 851 1,944 72,399 11 45,400 117,799.00

รพ.เดมิบำงนำงบวช 1,768 4,512 168,036 9 31,880 199,916.00

รพ.ดำ่นชำ้ง 2,008 4,680 174,293 174,293.00

รายละเอยีดการจดัสรรงบบรกิารฟ้ืนฟสูมรรถภาพดา้นการแพทย ์

งวดที ่1 ปีงบประมาณ 2562

ขอ้มลูระหวา่งวนัที ่1 มถินุายน 2561 - 30 กนัยายน 2561

จัหวดั หมำยเหตุ

บรกิำรฟ้ืนฟู บรกิำรกำยอปุกรณ์ บรกิำรเครือ่งชว่ยฟัง

จ ำนวนเงนิรวม

(บำท)
หน่วยบรกิำร



ครัง้ point

จ ำนวนเงนิ

(บำท)

(point ละ

37.24213)

รำยกำร จ ำนวนเงนิ เครือ่ง จ ำนวนเงนิ

จัหวดั หมำยเหตุ

บรกิำรฟ้ืนฟู บรกิำรกำยอปุกรณ์ บรกิำรเครือ่งชว่ยฟัง

จ ำนวนเงนิรวม

(บำท)
หน่วยบรกิำร

รพ.บำงปลำมำ้ 1,285 2,588 96,383 12 95,000 191,383.00

รพ.ศรปีระจันต์ 204 748 27,857 27,857.00

รพ.ดอนเจดยี์ 1,560 3,510 130,720 8 27,600 158,320.00

รพ.สำมชกุ 562 1,502 55,938 6 18,800 74,738.00

รพ.อูท่อง 1,056 2,492 92,807 1 290 93,097.00

รพ.หนองหญำ้ไซ 586 1,172 43,648 3 9,600 53,248.00

นครปฐม รพ.นครปฐม 7,787 21,840 813,368 38 290,700 1,104,068.00

รพ.ก ำแพงแสน 511 1,022 38,061 1 600 38,661.00

รพ.นครชยัศรี 671 1,342 49,979 49,979.00

รพ.หว้ยพลู 1,372 3,532 131,539 131,539.00

รพ.ดอนตมู 7,522 19,622 730,765 23 323,000 1,053,765.00

รพ.บำงเลน 972 1,944 72,399 72,399.00

รพ.สำมพรำน 2,957 5,914 220,250 220,250.00

รพ.พทุธมณฑล 992 1,984 73,888 1 600 74,488.00

รพ.เมตตำประชำรักษ์(วดัไรข่งิ) 279 558 20,781 20,781.00

รพ.หลวงพอ่เป่ิน 1,741 3,514 130,869 130,869.00

สมทุรสาคร รพ.สมทุรสำคร 6,896 13,792 513,643 12 51,500 29 346,400 911,543.00

รพ.กระทุม่แบน 1,416 2,832 105,470 105,470.00

รพ.บำ้นแพว้ 4,324 9,228 343,670 3 2,250 14 168,500 514,420.00

รพ.วชิยัเวช อนิเตอรเ์นชัน่แนล 

สมทุรสำคร

243 486 18,100 8 52,800 70,900.00

สมทุรสงครามรพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลำ้ 5,127 12,066 449,364 13 29,000 478,364.00

รพ.นภำลยั 614 1,996 74,335 74,335.00

รพ.อัมพวำ 594 1,188 44,244 44,244.00

เพชรบรุ ี รพ.พระจอมเกลำ้ 1,148 2,296 85,508 17 66,200 1 12,000 163,708.00

รพ.เขำยอ้ย 627 1,254 46,702 46,702.00

รพ.หนองหญำ้ปลอ้ง 329 658 24,505 24,505.00

รพ.ชะอ ำ 394 804 29,943 29,943.00

รพ.ทำ่ยำง 1,519 3,756 139,881 11 58,250 198,131.00

รพ.บำ้นลำด 436 872 32,475 1 4,400 36,875.00

รพ.บำ้นแหลม 167 334 12,439 12,439.00

รพ.แกง่กระจำน 395 910 33,890 1 1,000 34,890.00

ประจวบครีขีนัธ ์รพ.ประจวบครีขีนัธ์ 2,252 6,820 253,991 2 8,800 262,791.00



ครัง้ point

จ ำนวนเงนิ

(บำท)

(point ละ

37.24213)

รำยกำร จ ำนวนเงนิ เครือ่ง จ ำนวนเงนิ

จัหวดั หมำยเหตุ

บรกิำรฟ้ืนฟู บรกิำรกำยอปุกรณ์ บรกิำรเครือ่งชว่ยฟัง

จ ำนวนเงนิรวม

(บำท)
หน่วยบรกิำร

รพ.กยุบรุี 1,094 2,528 94,148 94,148.00

รพ.ทับสะแก 1,740 5,596 208,407 208,407.00

รพ.บำงสะพำน 558 1,256 0 5 53,070 53,070.00  - งวด 1 ปี 2562 ชดเชย 107,579 

บำท

- ท ำผลงำนไมค่รบจำกงบประมำณที่

ผำ่นมำ 54,509.24 บำท 

 - หักจัดสรรงวด 1 ปี 2562(คำ่บรกิำร

 46,779 บำท กำยอปุกรณ์ 7,730 

บำท) คงเหลอืเงนิจัดสรร 53,070 
รพ.บำงสะพำนนอ้ย 1,276 4,032 150,160 150,160.00

รพ.ปรำณบรุี 1,179 3,270 121,782 9 36,000 157,782.00

รพ.หัวหนิ 2,117 6,998 260,620 18 78,250 338,870.00

รพ.สำมรอ้ยยอด 1,200 2,946 109,715 5 22,000 131,715.00

113,724 266,470 9,877,131 433 2,612,680 77 922,900 13,412,711.00
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block
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)
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(รหัส

รำยบคุคล)

พฤตกิรรม

บ ำบดั  

(รหัสรำย

กลุม่)

Early 

Interven

tion (รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั  

(รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั 

 (รหัสรำย

กลุม่)

กำรฟ้ืนฟู

กำรไดย้นิ
รวม

ราชบรุ ี รพ.รำชบรุี 1,897 88 592 394 34 1,250 4,255 11,798

รพ.ด ำเนนิสะดวก 971 0 370 110 346 1,797 5,026

รพ.บำ้นโป่ง 1,464 2 1 170 72 1,709 3,562

รพ.โพธำรำม 3,235 37 1,107 103 509 4,991 13,214

รพ.สวนผึง้ 1,126 1,126 2,252

รพ.บำงแพ 760 118 878 1,992

รพ.เจ็ดเสมยีน 208 109 317 852

รพ.ปำกทอ่ 1,109 264 1 1,374 3,276

รพ.วัดเพลง 581 0 581 1,162

รพร.จอมบงึ 0 611 611 1,222

รพ.บำ้นคำ 397 397 794

กาญจนบรุ ี รพ.พหลพลพยหุเสนำ 2 3,048 131 164 5 103 271 1 46 49 286 102 4,208 8,082

รพ.มะกำรักษ์ 1,638 78 179 1 1,896 3,794

รพ.ไทรโยค 560 560 1,120

รพ.บอ่พลอย 261 261 522

รพ.ทำ่กระดำน 201 201 402

รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี ่

19
1,968 5 145 67 2 2,187 4,508

รพ.ทองผำภมูิ 4,362 89 22 8 4,481 9,006

รพ.สงัขละบรุี 2,268 2,268 4,536

รพ.เจำ้คณุไพบลูยพ์นมทวน 546 546 1,092

รพ.เลำขวัญ 2,362 2,362 4,724

รพ.ดำ่นมะขำมเตีย้ 902 28 930 1,916

รพ.สถำนพระบำรมี 810 810 1,620

รพ.หว้ยกระเจำ เฉลมิพระ

เกยีรต ิ80 พรรษำ
269 49 318 734

สพุรรณบรุ ี รพ.เจำ้พระยำยมรำช 3,583 0 616 2 130 4,331 8,926

รายละเอยีดการจา่ยคา่บรกิารกจิกรรมฟ้ืนฟสูมรรถภาพดา้นการแพทย ์

งวด 1 ปีงบประมาณ 2562

ขอ้มลู ระหวา่งวนัที ่1 มถินุายน 2561 - 30 กนัยายน 2561

จงัหวดั หนว่ยบรกิาร   point 

จ านวนการบรกิาร(คร ัง้)



Phenol 

block

กำยภำพ

บ ำบดั

กำร

แกไ้ข

กำรพดู  

(รหัส

รำยบคุคล

)

กำร

แกไ้ข

กำรพดู  

(รหัสรำย

กลุม่)

กำรฟ้ืนฟู

สมรรถภำพ

ทำงกำร

เห็น(รหัส

รำยบคุคล)

กำร

ฟ้ืนฟู

สมรรถภำ

พทำง

กำรเห็น 

(รหัส

รำยกลุม่)

กจิกรรม

บ ำบดั

(รหัสรำย

บคุคล)

กจิกรรม

บ ำบดั

(รหัสรำย

กลุม่)

พฤตกิรรม

บ ำบดั  

(รหัส

รำยบคุคล)

พฤตกิรรม

บ ำบดั  

(รหัสรำย

กลุม่)

Early 

Interven

tion (รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั  

(รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั 

 (รหัสรำย

กลุม่)

กำรฟ้ืนฟู

กำรไดย้นิ
รวม

จงัหวดั หนว่ยบรกิาร   point 

จ านวนการบรกิาร(คร ัง้)

รพ.สมเด็จพระสงัฆรำชองคท์ี1่7 723 7 121 851 1,944

รพ.เดมิบำงนำงบวช 933 120 1 20 488 206 1,768 4,512

รพ.ดำ่นชำ้ง 1,676 332 2,008 4,680

รพ.บำงปลำมำ้ 1,276 9 1,285 2,588

รพ.ศรปีระจันต์ 34 170 204 748

รพ.ดอนเจดยี์ 1,365 195 1,560 3,510

รพ.สำมชกุ 373 26 163 562 1,502

รพ.อูท่อง 866 190 1,056 2,492

รพ.หนองหญำ้ไซ 586 586 1,172

นครปฐม รพ.นครปฐม 4,211 443 3,133 7,787 21,840

รพ.ก ำแพงแสน 511 511 1,022

รพ.นครชยัศรี 671 671 1,342

รพ.หว้ยพลู 977 1 1 393 1,372 3,532

รพ.ดอนตมู 0 2,530 861 2,289 1,842 7,522 19,622

รพ.บำงเลน 972 972 1,944

รพ.สำมพรำน 2,923 34 2,957 5,914

รพ.พทุธมณฑล 992 992 1,984

รพ.เมตตำประชำรักษ์(วัดไรข่งิ) 15 46 187 31 279 558

รพ.หลวงพอ่เป่ิน 1,583 142 16 1,741 3,514

สมทุรสาคร รพ.สมทุรสำคร 6,273 70 0 526 27 6,896 13,792

รพ.กระทุ่มแบน 1,354 37 25 1,416 2,832

รพ.บำ้นแพว้ 3,388 202 2 298 28 290 116 4,324 9,228

รพ.วชิยัเวช อนิเตอรเ์นชัน่แนล

 สมทุรสำคร
243 243 486

สมทุรสงคราม รพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลำ้ 4,186 453 453 35 5,127 12,066

รพ.นภำลัย 208 174 2 176 54 614 1,996

รพ.อัมพวำ 594 594 1,188

เพชรบรุ ี รพ.พระจอมเกลำ้ 1,148 0 1,148 2,296

รพ.เขำยอ้ย 627 627 1,254

รพ.หนองหญำ้ปลอ้ง 329 329 658



Phenol 

block

กำยภำพ

บ ำบดั

กำร

แกไ้ข

กำรพดู  

(รหัส

รำยบคุคล

)

กำร

แกไ้ข

กำรพดู  

(รหัสรำย

กลุม่)

กำรฟ้ืนฟู

สมรรถภำพ

ทำงกำร

เห็น(รหัส

รำยบคุคล)

กำร

ฟ้ืนฟู

สมรรถภำ

พทำง

กำรเห็น 

(รหัส

รำยกลุม่)

กจิกรรม

บ ำบดั

(รหัสรำย

บคุคล)

กจิกรรม

บ ำบดั

(รหัสรำย

กลุม่)

พฤตกิรรม

บ ำบดั  

(รหัส

รำยบคุคล)

พฤตกิรรม

บ ำบดั  

(รหัสรำย

กลุม่)

Early 

Interven

tion (รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั  

(รหัส

รำยบคุคล)

จติบ ำบดั 

 (รหัสรำย

กลุม่)

กำรฟ้ืนฟู

กำรไดย้นิ
รวม

จงัหวดั หนว่ยบรกิาร   point 

จ านวนการบรกิาร(คร ัง้)

รพ.ชะอ ำ 171 22 8 193 394 804

รพ.ทำ่ยำง 1,145 15 359 1,519 3,756

รพ.บำ้นลำด 401 35 436 872

รพ.บำ้นแหลม 167 167 334

รพ.แกง่กระจำน 177 3 154 60 1 395 910

ประจวบครีขีนัธ ์ รพ.ประจวบครีขีนัธ์ 1,094 1,158 2,252 6,820

รพ.กยุบรุี 924 170 1,094 2,528

รพ.ทับสะแก 609 1,058 73 1,740 5,596

รพ.บำงสะพำน 488 70 558 1,256

รพ.บำงสะพำนนอ้ย 473 0 4 70 29 670 30 1,276 4,032

รพ.ปรำณบรุี 720 3 456 1,179 3,270

รพ.หัวหนิ 2 733 545 1 1 833 2 2,117 6,998

รพ.สำมรอ้ยยอด 927 273 1,200 2,946

4 84,525 537 164 127 5 3,968 271 3,176 209 1,182 16,547 2,698 311 113,724 266,470

การค านวณคะแนน Point

จติบ ำบดั  (รหัสรำยกลุม่)

จติบ ำบดั  (รหัสรำยบคุคล)

พฤตกิรรมบ ำบดั  (รหัสรำยกลุม่)

พฤตกิรรมบ ำบดั  (รหัสรำยบคุคล)

รายการบรกิาร

Early Intervention (รหัสรำยกลุม่)

Early Intervention (รหัสรำยบคุคล)

Phenol block

กำยภำพบ ำบดั

กำรแกไ้ขกำรพดู  (รหัสรำยบคุคล)

กำรฟ้ืนฟกูำรไดย้นิ

กำรฟ้ืนฟสูมรรถภำพทำงกำรเห็น (รหัสรำยกลุม่)

กำรฟ้ืนฟสูมรรถภำพทำงกำรเห็น (รหัสรำยบคุคล)

กำรแกไ้ขกำรพดู  (รหัสรำยกลุม่)

กจิกรรมบ ำบดั (รหัสรำยกลุม่)

กจิกรรมบ ำบดั (รหัสรำยบคุคล) 2

2

4

2

4

1

คะแนน point

1

2

6

2

1

2

2

1

2



จงัหวดั หนว่ยบรกิาร รายการ จ านวน จ านวนเงนิ

ราชบรุ ี รพ.ราชบรุ ี ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนนอก 2 12,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนนอก 1 26,000

คำ่ดดัแปลงรองเทำ้คนพกิำร 1 400

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 5 15,000

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับใหเ้หมำะสมกับควำมพกิำรได ้16 105,600

รองเทำ้คนพกิำรขนำดใหญ ่ ชนดิตดัเฉพำะรำย 1 1,200

รองเทำ้คนพกิำรขนำดใหญพ่เิศษ ชนดิตดัเฉพำะรำย 2 2,800

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 3 750

เสรมิฝ่ำเทำ้สว่นหนำ้ 1 1,500

รพ.ราชบรุ ีTotal 32 165,250

รพ.ด าเนนิสะดวก รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 6 26,400

รพ.ด าเนนิสะดวก Total 6 26,400

รพ.บา้นโป่ง ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 7 84,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 1 28,000

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 1 250

รพ.บา้นโป่ง Total 11 117,250

รพ.สวนผึง้ รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

รพ.สวนผึง้ Total 1 4,400

รพ.บางแพ รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

รพ.บางแพ Total 2 8,800

รพร.จอมบงึ ขอ้เขำ่เทยีมแบบแกนใน 1 13,000

ขำเทยีมระดบัขอ้เทำ้ (Symes) 1 11,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 1 28,000

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 2 6,000

เบำ้ขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 4,000

โฟมขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 3,500

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับใหเ้หมำะสมกับควำมพกิำรได ้1 6,600

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 1 250

รพร.จอมบงึ Total 11 77,350

กาญจนบรุ ี รพ.พหลพลพยหุเสนา ขำเทยีมระดบัขอ้เขำ่แกนใน 1 28,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 6 72,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนในเทำ้เทยีมชนดิขอ้เทำ้โยกได ้(Single axis)3 90,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 1 28,000

แขนเทยีมต ำ่กวำ่ระดบัศอกสว่นปลำยชนดิหำ้นิว้ ไมม่รีะบบกำรใชง้ำน1 17,200

ถงุน่องขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 200

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 7 21,000

เบำ้ขำเทยีมใตเ้ขำ่/ขอ้เทำ้ 1 3,000

เบำ้ขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 4,000

แป้นสำยเข็มขดั 2 200

โฟมขำเทยีมใตเ้ขำ่ 1 1,500

โฟมขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 3,500

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 6 1,500

รพ.พหลพลพยหุเสนา Total 34 278,900

รพ.มะการกัษ์ ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 4 2,400

รายละเอยีดการจา่ยคา่บรกิารกายอปุกรณ์ งบบรกิารสมรรถภาพดา้นการแพทย ์

งวดที ่1 ปีงบประมาณ 2562

ขอ้มลูระหวา่งวนัที ่1 มถินุายน 2561 - 30 กนัยายน 2561



จงัหวดั หนว่ยบรกิาร รายการ จ านวน จ านวนเงนิ

รถสำมลอ้โยกมำตรฐำนส ำหรับคนพกิำร 2 12,000

สำยสวนปัสสำวะแบบสวนดว้ยตนเอง 1 800

รพ.มะการกัษ ์Total 7 15,200

รพ.ทา่กระดาน รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

รพ.ทา่กระดาน Total 1 4,400

รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่19ขำเทยีมระดบัขอ้เขำ่แกนใน 1 28,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 6 72,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 2 56,000

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 1 3,000

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 3 1,800

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 12 52,800

รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่19 Total 25 213,600

รพ.ทองผาภมู ิ ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 1 650

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,200

รพ.ทองผาภมู ิTotal 3 1,850

รพ.สงัขละบรุ ี ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 2 1,300

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,200

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 4 17,600

รพ.สงัขละบรุ ีTotal 8 20,100

รพ.เจา้คณุไพบลูยพ์นมทวนรถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

รพ.เจา้คณุไพบลูยพ์นมทวน Total 2 8,800

รพ.เลาขวญั รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 4 14,640

รพ.เลาขวญั Total 4 14,640

รพ.ดา่นมะขามเตีย้ ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,200

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 7 30,800

รพ.ดา่นมะขามเตีย้ Total 9 32,000

รพ.สถานพระบารมี แผน่รองตวัส ำหรับผูป่้วยอัมพำตหรอืทีน่อนลม 1 1,000

ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 1 650

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

รพ.สถานพระบารม ีTotal 4 6,650

สพุรรณบรุ ี รพ.เจา้พระยายมราช PTB brace ชนดิโลหะแบบมขีอ้เทำ้ 2 13,000

ขำเทยีมระดบัขอ้เทำ้ (Symes) 2 22,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนนอก 8 48,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 3 36,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 4 112,000

คำ่ดดัแปลงรองเทำ้คนพกิำร 4 1,600

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 10 30,000

เบำ้ขำเทยีมสะโพก 1 6,000

เบำะรองน่ังส ำหรับคนพกิำร 1 800

แป้นสำยเข็มขดั 2 200

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 6 26,400

รองเทำ้คนพกิำรขนำดกลำง  ชนดิตดัเฉพำะรำย 2 2,000

รองเทำ้คนพกิำรขนำดเล็ก ชนดิตดัเฉพำะรำย 1 800

รองเทำ้คนพกิำรขนำดใหญ ่ ชนดิตดัเฉพำะรำย 4 4,800

โลหะดำมขำชนดิสัน้ 1 5,500

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 4 1,000

รพ.เจา้พระยายมราช Total 55 310,100

รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี1่7เบำะรองน่ังส ำหรับคนพกิำร 1 800

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 7 30,800

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับใหเ้หมำะสมกับควำมพกิำรได ้2 13,200
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รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี1่7 Total 11 45,400

รพ.เดมิบางนางบวช ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,080

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 7 30,800

รพ.เดมิบางนางบวช Total 9 31,880

รพ.บางปลามา้ แกนขำเทยีม/แกนหนำ้แขง้ 2 2,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 7 84,000

ตวัยดึแกนขำเทยีม/ปลอกรัดทอ่ 1 1,000

เบำ้ขำเทยีมเหนอืเขำ่ 2 8,000

รพ.บางปลามา้ Total 12 95,000

รพ.ดอนเจดยี ์ ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,200

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 6 26,400

รพ.ดอนเจดยี ์Total 8 27,600

รพ.สามชุก ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 2 1,200

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 4 17,600

รพ.สามชุก Total 6 18,800

รพ.อูท่อง ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบไม ้ 1 290

รพ.อูท่อง Total 1 290

รพ.หนองหญา้ไซ เบำะรองน่ังส ำหรับคนพกิำร 1 800

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

รพ.หนองหญา้ไซ Total 3 9,600

นครปฐม รพ.นครปฐม ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนนอก 2 12,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 12 144,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนนอก 3 78,000

แขนเทยีมต ำ่กวำ่ระดบัศอกสว่นปลำยชนดิหำ้นิว้ ไมม่รีะบบกำรใชง้ำน2 34,400

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 2 6,000

ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 5 2,750

ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 8 4,250

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 2 500

รพ.นครปฐม Total 38 290,700

รพ.ก าแพงแสน ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รพ.ก าแพงแสน Total 1 600

รพ.ดอนตมู ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 17 204,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 4 112,000

เบำ้ขำเทยีมใตเ้ขำ่/ขอ้เทำ้ 1 3,000

เบำ้ขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 4,000

รพ.ดอนตมู Total 23 323,000

รพ.พทุธมณฑล ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รพ.พทุธมณฑล Total 1 600

สมทุรสาคร รพ.สมทุรสาคร ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 1 12,000

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 2 6,000

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 6 26,400

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับใหเ้หมำะสมกับควำมพกิำรได ้1 6,600

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 2 500

รพ.สมทุรสาคร Total 12 51,500

รพ.บา้นแพว้ ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 1 650

สำยสวนปัสสำวะแบบสวนดว้ยตนเอง 2 1,600

รพ.บา้นแพว้ Total 3 2,250

รพ.วชิยัเวช อนิเตอรเ์นช ัน่แนล สมทุรสาครรถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับใหเ้หมำะสมกับควำมพกิำรได ้8 52,800

รพ.วชิยัเวช อนิเตอรเ์นช ัน่แนล สมทุรสาคร Total 8 52,800

สมทุรสงครามรพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลา้คำ่ดดัแปลงรองเทำ้คนพกิำร 5 2,000

เบำ้ขำเทยีมใตเ้ขำ่/ขอ้เทำ้ 1 3,000
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ไมเ้ทำ้อลมูเินยีมแบบสำมขำ 1 600

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 5 22,000

รองเทำ้คนพกิำรขนำดใหญพ่เิศษ ชนดิตดัเฉพำะรำย 1 1,400

รพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลา้ Total 13 29,000

เพชรบรุ ี รพ.พระจอมเกลา้ PTB brace ชนดิพลำสตกิไมม่ขีอ้เทำ้ 1 4,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนนอก 3 18,000

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 1 3,000

เบำ้ขำเทยีมเหนอืเขำ่ 1 4,000

โฟมขำเทยีมใตเ้ขำ่ 1 1,500

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 8 35,200

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 2 500

รพ.พระจอมเกลา้ Total 17 66,200

รพ.ทา่ยาง แกนขำเทยีม/แกนหนำ้แขง้ 1 1,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 1 12,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 1 28,000

ถงุน่องขำเทยีมใตเ้ขำ่ 1 200

ทีช่ว่ยฝึกเดนิแบบมลีอ้ขนำดเล็ก (Anterior Wheel Walker) 1 600

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 1 3,000

เบำะรองน่ังส ำหรับคนพกิำร 1 800

ไมค้ ้ำยันรักแรแ้บบอลมูเินยีม 1 650

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 3 12,000

รพ.ทา่ยาง Total 11 58,250

รพ.บา้นลาด รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 1 4,400

รพ.บา้นลาด Total 1 4,400

รพ.แกง่กระจาน แผน่รองตวัส ำหรับผูป่้วยอัมพำตหรอืทีน่อนลม 1 1,000

รพ.แกง่กระจาน Total 1 1,000

ประจวบครีขีนัธ ์รพ.ประจวบครีขีนัธ ์ รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

รพ.ประจวบครีขีนัธ ์Total 2 8,800

รพ.บางสะพาน ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 2 24,000

ขำเทยีมระดบัเหนอืเขำ่แกนใน 1 28,000

รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 2 8,800

รพ.บางสะพาน Total 5 60,800

รพ.ปราณบรุี รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 9 36,000

รพ.ปราณบรุ ีTotal 9 36,000

รพ.หวัหนิ แกนขำเทยีม/แกนหนำ้แขง้ 1 1,000

ขำเทยีมระดบัใตเ้ขำ่แกนใน 5 60,000

คำ่ดดัแปลงรองเทำ้คนพกิำร 1 400

ตวัยดึแกนขำเทยีม/ปลอกรัดทอ่ 1 1,000

ตวัยดึเบำ้เทยีม 1 1,000

เทำ้เทยีมทีต่อ้งใสร่ว่มกับขำเทยีมแบบตำ่งๆ 2 6,000

เบำ้ขำเทยีมใตเ้ขำ่/ขอ้เทำ้ 2 6,000

แป้นยดึฝ่ำเทำ้เทยีมระบบแกนใน/ตวัยดึเทำ้เทยีม 1 1,000

แป้นสำยเข็มขดั 1 100

โฟมขำเทยีมใตเ้ขำ่ 1 1,250

สำยเข็มขดัเทยีม/สำยยดึเบำ้ขำเทยีม 2 500

รพ.หวัหนิ Total 18 78,250

รพ.สามรอ้ยยอด รถน่ังคนพกิำรชนดิพับไดท้ ำดว้ยโลหะแบบปรับไมไ่ด ้ 5 22,000

รพ.สามรอ้ยยอด Total 5 22,000

433 2,620,410
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สพุรรณบรุี รพ.เจำ้พระยำยมรำช เครือ่งชว่ยฟังแบบทัดหลงัใบห ูระบบดจิติอล 33 396,000

เครือ่งชว่ยฟังแบบทัดหลงัใบห ูระบบดจิติอล 26 311,900

เครือ่งชว่ยฟังแบบใสใ่นชอ่งห ูระบบดจิติอล 3 34,500

เครือ่งชว่ยฟังแบบทัดหลงัใบห ูระบบดจิติอล 13 156,000

เครือ่งชว่ยฟังแบบใสใ่นชอ่งห ูระบบดจิติอล 1 12,500

เพชรบรุี รพ.พระจอมเกลำ้ เครือ่งชว่ยฟังแบบทัดหลงัใบห ูระบบดจิติอล 1 12,000

77 922,900

รายละเอยีดการจา่ยคา่บรกิารเครือ่งชว่ยฟงั งบบรกิารฟ้ืนฟสูมรรถภาพดา้นการแพทย ์

งวดที ่1 ปีงบประมาณ 2562

ขอ้มลูระหวา่งวนัที ่1 มถินุายน 2561 - 30 กนัยายน 2561

Grand Total

รพ.สมทุรสำคร

รพ.บำ้นแพว้

สมทุรสำคร


